АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2013 г.                                   № 73                            х. Верхний Митякин

О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

1.  Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в составе:
Председатель комиссии:
Бадаев Григорий Васильевич, Глава Красновского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Сухова Анна Ильинична, специалист Администрации Красновского сельского поселения
Члены комиссии:
Горшколепов Александр Иванович, специалист 1 категории Администрации Красновского сельского поселения
Черенкова Надежда Ивановна, депутат Красновского сельского поселения (по согласованию)
Макаренко Наталья Николаевна, депутат Красновского сельского поселения (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Красновского
    сельского поселения       	          Г.В.Бадаев